
REZULTATI 
sobota, 11.april 2015

NajNaj 21 

kategorija: Ženske A od 18 do 39 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:17:4513 Mojca 1982 00Koligar ŠUS1

02:19:53248 Saša 1985 2:08Pisk2

02:25:4877 Ana 1984 8:03Štefe3

02:28:37272 Maja 1977 10:52Mati�4

02:32:06125 Martina 1978 14:21Vidmar5

02:36:23106 Jasmina 1985 18:38Jelovšek6

02:36:5068 Neža 1981 19:05Osovnikar ŠD Osovnikar7

02:41:3928 Mateja 1981 23:54Florjan8

02:43:02133 Meta 1988 25:17Trampuž ŠD Brinj Povir9

02:44:31266 Jelka 1976 26:46Sovinc10

02:45:0746 Maja 1979 27:22Dolinšek11

02:47:1480 Katja 1980 29:29Zorko ŠD Utrip12

02:49:22246 Katja 1992 31:37Klinar Vitezi dobrega teka13

02:49:49194 Janja 2001 32:04Oblak14

02:52:22250 Mateja 1982 34:37Habjani� Mateja šport15

02:56:55287 Špela 1981 39:10Nastran clavicula16

02:57:39288 Polona 1981 39:54Braniselj clavicula17

03:02:2398 Manca 1990 44:38Gale18

03:11:15262 Mojca 1978 53:30Mo�nik19

03:13:16136 Katja 1984 55:31Mlakar www.fitnosecka.si20

03:15:36260 Staša 1989 57:51Palir ŠD Socka21

03:15:5890 Ida 1981 58:13Štefe22

03:18:23298 Špela 1986 1:00:38Nastran Vzajemna23

03:27:47164 Andreja 1985 1:10:02Peterec Fit Klub24

03:27:47191 Tamara 1985 1:10:02Komljen Fit klub24

03:30:15188 Pia 1992 1:12:30Mencinger ŠD Osovnikar26

04:35:01242 Monika 1980 2:17:16Koprivnikar Žverca27

04:35:01241 Kaja 1991 2:17:16Derži� Žverca27

04:35:01240 Zala 1980 2:17:16Prevoršek Žverca27

www.alples-timing.si



kategorija: Ženske B od 40 do 49 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:14:54117 Mihaela 1966 00Tušar ŠD Nanos Podnanos1

02:16:31261 Petra 1974 1:37Mikloša KGT Papež2

02:26:4291 Urša 1967 11:48Trobec ŠD Setnik3

02:36:2397 Vesna 1975 21:29Dolenc 3K šport4

02:36:33291 Špela 1968 21:39Malovrh Never Give up5

02:44:18185 Anita 1973 29:24Gregorc ŠC Maratonc6

02:45:3450 Aleksandra 1972 30:40Pisnik7

02:49:17233 Ana 1975 34:23Felicijan8

02:49:3779 Andreja 1969 34:43Kenda AD Železniki9

02:55:08121 Suzana 1969 40:14Torkar Panjtar UP10

02:56:24151 Romana 1967 41:30Oštir11

02:57:55105 Veronika 1970 43:01Pušnik12

02:58:3965 Saša 1970 43:45M. Popelar13

02:59:42259 Mojca 1967 44:48Slodej Kušlan Urbani teka�i14

03:00:52116 Marjeta 1966 45:58Sporiš SPORTKA15

03:03:3156 Draga 1967 48:37Žbontar Tekaška skupina Jesenice16

03:11:37153 Polona 1968 56:43Strnad Olimpija triatlon klub17

03:17:0522 Alma 1973 1:02:11Rihtarši�18

03:23:1885 Helga Brigita 1970 1:08:24Ko�evar Olimpija triatlon klub19

03:25:43193 Lili 1972 1:10:49Steblovnik20

04:17:46237 Nevenka 1970 2:02:52Poli�21

04:25:57163 Maja 1970 2:11:03Saka� Rožman22

www.alples-timing.si



kategorija: Ženske C od 50 do 59 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:50:30186 Lojzka 1963 00Sterle LIŠ�KI1

03:08:30180 Marija 1956 18:00Moser2

03:21:0718 Majda 1960 30:37Pachole3

03:40:3183 Helena 1965 50:01�ampa4

03:58:0982 Irena 1956 1:07:39Gruntar5

www.alples-timing.si



kategorija: Moški A od 18 do 39 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

01:41:4143 Gašper 1990 00Bregar KGT Papež1

01:44:46129 Aleš 1982 3:05Žontar ŠD Nanos  2

01:48:01167 Ivan 1985 6:20Hrastovec3

01:56:28123 Dejan 1987 14:47Grm ŠD Socka4

01:57:17230 Bojan 1989 15:36Ambroži� KGT Papež5

01:57:24135 Klemen 1989 15:43Matkovi� AK Krka6

02:00:44300 Boštjan 1978 19:03Kern ŠD Divji zajci7

02:03:07210 Gorazd 1981 21:26Šorn ŠD Utrip8

02:04:42113 Boštjan 1978 23:01Bernik9

02:06:05211 Janez 1978 24:24Urši� ŠD Utrip10

02:06:3458 Aljoša 1976 24:53Mikluš Familija11

02:06:52251 Nejc 1996 25:11Lazar ŠD Tabor Žiri12

02:06:58138 Andrej 1976 25:17Lindi� Tekac.si13

02:07:38212 Boštjan 1982 25:57Erjavšek KGT PAPEŽ CALCIT TEAM14

02:07:58176 Martin 1983 26:17Mlakar www.fitnosecka.si15

02:08:4899 Jure 1980 27:07Kav�i� ŠD Železniki16

02:11:1330 Miha 1984 29:32Prijatelj ŠD Poljane17

02:11:273 Tilen 1982 29:46Matjaž ŠD Bayer18

02:11:38223 Miha 1989 29:57Vidic GRS Škofja Loka19

02:11:53247 Denis 1988 30:12Borkovi�20

02:14:0271 Iztok 1979 32:21Omejc Vitezi dobrega teka21

02:14:36269 Simon 1980 32:55�adež22

02:14:514 Primož 1978 33:10Kocjan�i�23

02:15:4916 Matej 1981 34:08Juran�i� znalcek.si24

02:16:03112 Metod 1984 34:22Bevk GYM maistr25

02:17:527 Luka 1976 36:11Zagoršek ŠD Utrip26

02:18:07155 Nino 1985 36:26Fija�ko27

02:21:1834 Klemen 1976 39:37Humerca Vitezi dobrega teka28

02:21:31175 Luka 1984 39:50Škvar�29

02:21:36267 Ivo 1976 39:55Švrljuga30

02:22:35255 Filip 1998 40:54Baumgartner Baumi31

02:23:03249 Jure 1984 41:22Cuderman Mateja šport32

02:24:41280 Blaž 1981 43:00Ali�33

02:24:59171 Sašo 1982 43:18Knap PDK Cerknica34

02:25:2360 Dean 1981 43:42Požun35

02:25:37270 Gregor 1981 43:56Teran IPOteam36

02:26:44226 Žiga 1993 45:03�adež ŠD Poljane37

www.alples-timing.si



kategorija: Moški A od 18 do 39 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:26:45253 Klemen 1979 45:04Rojnik LC-triathlete38

02:27:05294 Rok 1992 45:24Štanc39

02:27:30264 Matej 1976 45:49Vidmar še iš�em40

02:28:0792 Andrej 1982 46:26Pugelj41

02:28:36145 Žiga 1984 46:55Maraz Indijanci42

02:29:05118 Luka 1983 47:24Podgorelec43

02:30:2196 Janez 1977 48:40Cankar Plezalno društvo Cempin44

02:32:10232 Matija 1993 50:29Klanjšek GRS Kranj45

02:33:34150 Peter 1979 51:53Bajec AO Železni�ar46

02:36:22196 Blaž 1982 54:41Miheli�47

02:36:54199 Matej 1982 55:13Orbani� Trisport Kamnik48

02:36:54137 Blaž 1980 55:13Primoži�48

02:38:45257 Nejc 2002 57:04Jan Nordix50

02:38:528 Klemen 1981 57:11Kerpan Mi2FotkAvA51

02:40:07119 Primož 1981 58:26Trilar ŠD Sloveniacontrol52

02:41:19198 Nejc 1983 59:38Likar53

02:42:32284 Jure 1984 1:00:51Tav�ar54

02:43:31279 Marko 1985 1:01:50Gregorc55

02:44:0873 Tomaž 1979 1:02:27Klop�i�56

02:44:1737 Uroš 1989 1:02:36Bitenc57

02:44:256 Matej 1985 1:02:44Prezelj58

02:44:31265 Rok 1980 1:02:50Drobnež59

02:44:53174 Matej 1977 1:03:12Obranovi� Kontim60

02:45:3148 Pavlo 1978 1:03:50Zidar61

02:45:38297 Aljaž 1984 1:03:57Krašovec Vzajemna62

02:45:38299 Mihael 1976 1:03:57Lukanovic Hitri in žejni62

02:45:39277 Blaž 1981 1:03:58Špec Baloh Team64

02:48:43214 Gregor 1978 1:07:02Hvala65

02:48:45289 Matjan 1977 1:07:04Cojhter Avantus running team Sloveni66

02:49:3311 Jure 1979 1:07:52Habjani� TK Jež67

02:50:039 Martin 1982 1:08:22Ladan68

02:50:54154 Darko 1977 1:09:13Kramar ŠD ELES69

02:51:01245 Boštjan 1978 1:09:20Ipavec70

02:51:22148 Sebastian 1981 1:09:41Cvetaš CheaperThanTherapy71

02:52:2053 Marko 1979 1:10:39Demšar AD Železniki72

02:52:23209 Tadej 1989 1:10:42Novak73

02:53:27101 Matevž 1979 1:11:46Serko TeamNo�naIzmena74

www.alples-timing.si



kategorija: Moški A od 18 do 39 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:54:09173 Tomaž 1987 1:12:28Šter PKNM75

02:58:53216 Niko 1976 1:17:12Ko�evar76

03:00:49146 Marko 1980 1:19:08Jarc portno društvo Repnje - Dobru77

03:02:24195 Matevž 1987 1:20:43Homovec78

03:02:46152 Robi 1981 1:21:05Jošt ŠUS79

03:06:2176 Tine 1976 1:24:40Kova�80

03:14:1269 Peter 1978 1:32:31Bra�i� ŠD Osovnikar81

03:19:40220 Miha 1984 1:37:59Knific GRS Škofja Loka82

03:32:0542 Stanko 1978 1:50:24Livk ŠD Utrip83

03:40:1974 Miro 1984 1:58:38Djukic84

04:16:0515 Leon 1976 2:34:24Šikovec ŠD Sberbank85

04:31:0512 Matic 1992 2:49:24Pintar86

04:45:27170 Jan 1991 3:03:46Zajec87

www.alples-timing.si



kategorija: Moški B od 40 do 49 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

01:53:0441 Metod 1969 00Bregar KGT Papež1

02:01:17132 Miha 1975 8:13Juvan TopAtlet2

02:01:3254 Franci 1972 8:28Pilar Orbico3

02:02:04141 Mirko 1971 9:00Janjatovi� KGT Papež Kamnik4

02:02:22224 Jure 1972 9:18Oblak GRS Škofja Loka5

02:05:33236 Matej 1971 12:29Beke SV6

02:06:42252 Janez 1967 13:38Pretnar TopFit TEAM7

02:08:0540 Marjan 1967 15:01Šebenik ŠD Grmada8

02:11:17290 Pavlo 1972 18:13Šorli PD PODBRDO9

02:11:33256 Miran 1972 18:29Kolman Slovenska vojska10

02:12:58111 Marko 1972 19:54Jamnikar11

02:13:37144 Matej 1971 20:33Hribar Energe Trail Team12

02:13:4757 Gregor 1973 20:43Gregorc SD Strahovica13

02:14:04177 Luis 1973 21:00Zupan�i� pakirnica tims trži�14

02:20:18229 Jože 1970 27:14Zakotnik15

02:20:21166 Robert 1969 27:17Rupar16

02:20:30179 Tomaž 1973 27:26Kenda17

02:20:40160 Robert 1969 27:36Šporar Orbico18

02:20:44200 Marko 1975 27:40Durini19

02:22:19205 Fran�išek 1974 29:15Napast20

02:23:2393 Mih 1975 30:19Lindi� Slovensko vegansko društvo21

02:23:25244 Aljoša 1974 30:21Kržišnik Matjaž d.o.o.22

02:23:27222 Matjaž 1970 30:23Rešek GRS Škofja Loka23

02:23:50187 Aleš 1967 30:46Cvar POK Krško24

02:24:01147 Janez 1968 30:57Okorn Kljuka25

02:25:28109 Stane 1966 32:24Lotri� ŠD Belape�26

02:26:17102 Roman 1972 33:13Verbi� Damjan&Roman Team27

02:26:22282 Stanislav 1967 33:18Cimerman Mengeš28

02:26:26254 Martin 1970 33:22Baumgartner Baumi29

02:26:43295 Tomaž 1973 33:39Dolenc ŠD Utrip - Knauf Insulation30

02:26:55128 Uroš 1974 33:51Zalaznik31

02:28:25225 Peter 1969 35:21Kuhar LTHAktiv32

02:29:59274 Veko 1967 36:55Markovi� Never Give up33

02:30:3839 Boštjan 1972 37:34Mlakar Žiri34

02:31:04201 Tadej 1966 38:00Maligoj Prosto�asnik35

02:31:3227 Janez 1969 38:28Frelih36

02:32:29275 Jani 1970 39:25Rant37

www.alples-timing.si



kategorija: Moški B od 40 do 49 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:34:45281 Primož 1974 41:41Bernard Knaufinsulation38

02:36:08103 Damjan 1975 43:04Borštar Damjan&Roman Team39

02:39:32239 Simon 1971 46:28Jan nordix40

02:41:15231 Tomaž 1970 48:11Strupi GRS Kranj41

02:43:0332 Janez 1968 49:59�adež ŠD POLJANE42

02:43:27158 Rok 1974 50:23Brzovi� Orbico43

02:43:36263 Miloš 1975 50:32Juvan44

02:44:17234 Franci 1973 51:13Železnik šd �ešnjice v tuh.45

02:45:2135 Luka 1972 52:17Valas Lepa Žoga46

02:50:27203 Jovan 1967 57:23Joviši� KD Grosuplje47

02:52:17156 Gregor 1973 59:13Ali� Orbico48

02:57:39243 Gregor 1974 1:04:35Podviz49

02:59:22157 Renato 1975 1:06:18Marko� Orbico50

03:00:57219 Janez 1966 1:07:53Žibert51

03:03:27120 Ton�ek 1967 1:10:23Panjtar UP52

03:05:5331 Damjan 1973 1:12:49Habe53

03:06:3026 Janez 1975 1:13:26Mavreti�54

03:12:51172 Matej 1970 1:19:47Marini�55

03:18:14162 Damjan 1972 1:25:10Saka� ŠILT teka�i56

03:20:5347 Robert 1974 1:27:49Hrovat57

03:27:2078 Sašo 1971 1:34:16Jeromel Kolovoz58

03:32:43189 Igor 1966 1:39:39Serša59

03:36:00218 Mladen 1973 1:42:56Budinš�ak AK Jastreb 9960

04:17:46238 Franci 1968 2:24:42Poli�61

www.alples-timing.si



kategorija: Moški C od 50 do 59 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:03:24142 Franci 1962 00Teraž KGT Papež Kamnik1

02:11:3175 Bogdan 1961 8:07Finžgar AGP Pro2

02:11:31115 Miro 1959 8:07Sporiš ETIKETA2

02:16:2045 Slavko 1963 12:56Klinar4

02:17:1786 Andrej 1957 13:53Jesenko5

02:17:53206 Stojan 1965 14:29Orehek6

02:17:5629 Vencelj 1964 14:32Šturm AD Železniki7

02:20:31286 Boris 1965 17:07Balek SV8

02:22:03215 Toni 1960 18:39Lekše ŠD  ELEKTRO  ENERGIJA9

02:22:39202 Janez 1959 19:15Pirnar ŠD Divji zajci10

02:23:39208 Janez 1961 20:15Zupanec Vitezi dobrega teka11

02:27:1623 Borut 1965 23:52Siherle12

02:27:34139 Brane 1958 24:10Tav�ar ŠD Sorica13

02:29:1044 Aleš 1960 25:46Dolenc M Sora14

02:31:1724 Uroš 1959 27:53Feldin TSK Olimpik Naklo15

02:34:10134 Stojan 1965 30:46Kodele Budenje16

02:34:5064 Roman 1962 31:26Nose Orbico17

02:36:11207 Marko 1962 32:47Žagar18

02:36:20122 Marjan 1956 32:56Škrbec Tekaški forum19

02:43:5714 Franci 1965 40:33Pirc Tekaški forum20

02:44:4755 Anton 1956 41:23Knavs Kljuka21

02:46:49183 Dušan 1962 43:25Rozman22

02:47:3195 Stanislav 1956 44:07Kogovšek23

02:50:08184 Janez 1957 46:44Sto�ko24

02:52:42181 Aleksander 1965 49:18Mo�nik LD Porezen Cerkno25

02:54:4252 Igor 1965 51:18Kofler26

02:54:56143 Jože 1962 51:32Arnež Kranj27

03:01:29131 Anton 1965 58:05Kert Varuh zdravja28

03:40:3284 Matjaž 1962 1:37:08�ampa29

www.alples-timing.si



kategorija: Moški D od 60 do 69 let

�asstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.klub

02:17:5166 Janez 1953 00Udovi� AGP Pro1

02:29:39217 Marjan 1951 11:48Lotri� ŠD BELA PE� PODBLICA2

02:36:4967 Ljubo 1954 18:58Osovnikar ŠD Osovnikar3

02:45:18276 Janez 1953 27:27Poljanec skupina tekaške trme4

03:16:3572 Mi�o 1954 58:44Gaji�5

03:39:08100 Franci 1951 1:21:17Kozar6

www.alples-timing.si



REZULTATI- ABSOLUTNO ŽENSKE 

sobota, 11.april 2015

NajNaj 21 

�asstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

02:14:54117 Mihaela 1966Tušar ŠD Nanos Podnanos1

02:16:31261 Petra 1974Mikloša KGT Papež2

02:17:4513 Mojca 1982Koligar ŠUS3

02:19:53248 Saša 1985Pisk4

02:25:4877 Ana 1984Štefe5

02:26:4291 Urša 1967Trobec ŠD Setnik6

02:28:37272 Maja 1977Mati�7

02:32:06125 Martina 1978Vidmar8

02:36:2397 Vesna 1975Dolenc 3K šport9

02:36:23106 Jasmina 1985Jelovšek9

02:36:33291 Špela 1968Malovrh Never Give up11

02:36:5068 Neža 1981Osovnikar ŠD Osovnikar12

02:41:3928 Mateja 1981Florjan13

02:43:02133 Meta 1988Trampuž ŠD Brinj Povir14

02:44:18185 Anita 1973Gregorc ŠC Maratonc15

02:44:31266 Jelka 1976Sovinc16

02:45:0746 Maja 1979Dolinšek17

02:45:3450 Aleksandra 1972Pisnik18

02:47:1480 Katja 1980Zorko ŠD Utrip19

02:49:17233 Ana 1975Felicijan20

02:49:22246 Katja 1992Klinar Vitezi dobrega teka21

02:49:3779 Andreja 1969Kenda AD Železniki22

02:49:49194 Janja 2001Oblak23

02:50:30186 Lojzka 1963Sterle LIŠ�KI24

02:52:22250 Mateja 1982Habjani� Mateja šport25

02:55:08121 Suzana 1969Torkar Panjtar UP26

02:56:24151 Romana 1967Oštir27

02:56:55287 Špela 1981Nastran clavicula28

02:57:39288 Polona 1981Braniselj clavicula29

02:57:55105 Veronika 1970Pušnik30

02:58:3965 Saša 1970M. Popelar31

www.alples-timing.si



�asstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

02:59:42259 Mojca 1967Slodej Kušlan Urbani teka�i32

03:00:52116 Marjeta 1966Sporiš SPORTKA33

03:02:2398 Manca 1990Gale34

03:03:3156 Draga 1967Žbontar Tekaška skupina Jesenice35

03:08:30180 Marija 1956Moser36

03:11:15262 Mojca 1978Mo�nik37

03:11:37153 Polona 1968Strnad Olimpija triatlon klub38

03:13:16136 Katja 1984Mlakar www.fitnosecka.si39

03:15:36260 Staša 1989Palir ŠD Socka40

03:15:5890 Ida 1981Štefe41

03:17:0522 Alma 1973Rihtarši�42

03:18:23298 Špela 1986Nastran Vzajemna43

03:21:0718 Majda 1960Pachole44

03:23:1885 Helga Brigita 1970Ko�evar Olimpija triatlon klub45

03:25:43193 Lili 1972Steblovnik46

03:27:47191 Tamara 1985Komljen Fit klub47

03:27:47164 Andreja 1985Peterec Fit Klub47

03:30:15188 Pia 1992Mencinger ŠD Osovnikar49

03:40:3183 Helena 1965�ampa50

03:58:0982 Irena 1956Gruntar51

04:17:46237 Nevenka 1970Poli�52

04:25:57163 Maja 1970Saka� Rožmanec53

04:35:01242 Monika 1980Koprivnikar Žverca54

04:35:01240 Zala 1980Prevoršek Žverca54

04:35:01241 Kaja 1991Derži� Žverca54

www.alples-timing.si



REZULTATI- ABSOLUTNO MOŠKI

sobota, 1.april 2015

NajNaj 21 

�asstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

01:41:4143 Gašper 1990Bregar KGT Papež1

01:44:46129 Aleš 1982Žontar ŠD Nanos  2

01:48:01167 Ivan 1985Hrastovec3

01:53:0441 Metod 1969Bregar KGT Papež4

01:56:28123 Dejan 1987Grm ŠD Socka5

01:57:17230 Bojan 1989Ambroži� KGT Papež6

01:57:24135 Klemen 1989Matkovi� AK Krka7

02:00:44300 Boštjan 1978Kern ŠD Divji zajci8

02:01:17132 Miha 1975Juvan TopAtlet9

02:01:3254 Franci 1972Pilar Orbico10

02:02:04141 Mirko 1971Janjatovi� KGT Papež Kamnik11

02:02:22224 Jure 1972Oblak GRS Škofja Loka12

02:03:07210 Gorazd 1981Šorn ŠD Utrip13

02:03:24142 Franci 1962Teraž KGT Papež Kamnik14

02:04:42113 Boštjan 1978Bernik15

02:05:33236 Matej 1971Beke SV16

02:06:05211 Janez 1978Urši� ŠD Utrip17

02:06:3458 Aljoša 1976Mikluš Familija18

02:06:42252 Janez 1967Pretnar TopFit TEAM19

02:06:52251 Nejc 1996Lazar ŠD Tabor Žiri20

02:06:58138 Andrej 1976Lindi� Tekac.si21

02:07:38212 Boštjan 1982Erjavšek KGT PAPEŽ CALCIT TEAM22

02:07:58176 Martin 1983Mlakar www.fitnosecka.si23

02:08:0540 Marjan 1967Šebenik ŠD Grmada24

02:08:4899 Jure 1980Kav�i� ŠD Železniki25

02:11:1330 Miha 1984Prijatelj ŠD Poljane26

02:11:17290 Pavlo 1972Šorli PD PODBRDO27

02:11:273 Tilen 1982Matjaž ŠD Bayer28

02:11:31115 Miro 1959Sporiš ETIKETA29

02:11:3175 Bogdan 1961Finžgar AGP Pro29

02:11:33256 Miran 1972Kolman Slovenska vojska31

02:11:38223 Miha 1989Vidic GRS Škofja Loka32

02:11:53247 Denis 1988Borkovi�33

02:12:58111 Marko 1972Jamnikar34

02:13:37144 Matej 1971Hribar Energe Trail Team35

02:13:4757 Gregor 1973Gregorc SD Strahovica36

02:14:0271 Iztok 1979Omejc Vitezi dobrega teka37

02:14:04177 Luis 1973Zupan�i� pakirnica tims trži�38

www.alples-timing.si



�asstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

02:14:36269 Simon 1980�adež39

02:14:514 Primož 1978Kocjan�i�40

02:15:4916 Matej 1981Juran�i� znalcek.si41

02:16:03112 Metod 1984Bevk GYM maistr42

02:16:2045 Slavko 1963Klinar43

02:17:1786 Andrej 1957Jesenko44

02:17:5166 Janez 1953Udovi� AGP Pro45

02:17:527 Luka 1976Zagoršek ŠD Utrip46

02:17:53206 Stojan 1965Orehek47

02:17:5629 Vencelj 1964Šturm AD Železniki48

02:18:07155 Nino 1985Fija�ko49

02:20:18229 Jože 1970Zakotnik50

02:20:21166 Robert 1969Rupar51

02:20:30179 Tomaž 1973Kenda52

02:20:31286 Boris 1965Balek SV53

02:20:40160 Robert 1969Šporar Orbico54

02:20:44200 Marko 1975Durini55

02:21:1834 Klemen 1976Humerca Vitezi dobrega teka56

02:21:31175 Luka 1984Škvar�57

02:21:36267 Ivo 1976Švrljuga58

02:22:03215 Toni 1960Lekše ŠD  ELEKTRO  ENERGIJA59

02:22:19205 Fran�išek 1974Napast60

02:22:35255 Filip 1998Baumgartner Baumi61

02:22:39202 Janez 1959Pirnar ŠD Divji zajci62

02:23:03249 Jure 1984Cuderman Mateja šport63

02:23:2393 Mih 1975Lindi� Slovensko vegansko društvo64

02:23:25244 Aljoša 1974Kržišnik Matjaž d.o.o.65

02:23:27222 Matjaž 1970Rešek GRS Škofja Loka66

02:23:39208 Janez 1961Zupanec Vitezi dobrega teka67

02:23:50187 Aleš 1967Cvar POK Krško68

02:24:01147 Janez 1968Okorn Kljuka69

02:24:41280 Blaž 1981Ali�70

02:24:59171 Sašo 1982Knap PDK Cerknica71

02:25:2360 Dean 1981Požun72

02:25:28109 Stane 1966Lotri� ŠD Belape�73

02:25:37270 Gregor 1981Teran IPOteam74

02:26:17102 Roman 1972Verbi� Damjan&Roman Team75

02:26:22282 Stanislav 1967Cimerman Mengeš76

02:26:26254 Martin 1970Baumgartner Baumi77

02:26:43295 Tomaž 1973Dolenc ŠD Utrip - Knauf Insulation78

02:26:44226 Žiga 1993�adež ŠD Poljane79

02:26:45253 Klemen 1979Rojnik LC-triathlete80

02:26:55128 Uroš 1974Zalaznik81

02:27:05294 Rok 1992Štanc82

02:27:1623 Borut 1965Siherle83

02:27:30264 Matej 1976Vidmar še iš�em84
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�asstartna ime in priimekuvrst. letnikklub

02:27:34139 Brane 1958Tav�ar ŠD Sorica85

02:28:0792 Andrej 1982Pugelj86

02:28:25225 Peter 1969Kuhar LTHAktiv87

02:28:36145 Žiga 1984Maraz Indijanci88

02:29:05118 Luka 1983Podgorelec89

02:29:1044 Aleš 1960Dolenc M Sora90

02:29:39217 Marjan 1951Lotri� ŠD BELA PE� PODBLICA91

02:29:59274 Veko 1967Markovi� Never Give up92

02:30:2196 Janez 1977Cankar Plezalno društvo Cempin93

02:30:3839 Boštjan 1972Mlakar Žiri94

02:31:04201 Tadej 1966Maligoj Prosto�asnik95

02:31:1724 Uroš 1959Feldin TSK Olimpik Naklo96

02:31:3227 Janez 1969Frelih97

02:32:10232 Matija 1993Klanjšek GRS Kranj98

02:32:29275 Jani 1970Rant99

02:33:34150 Peter 1979Bajec AO Železni�ar100

02:34:10134 Stojan 1965Kodele Budenje101

02:34:45281 Primož 1974Bernard Knaufinsulation102

02:34:5064 Roman 1962Nose Orbico103

02:36:08103 Damjan 1975Borštar Damjan&Roman Team104

02:36:11207 Marko 1962Žagar105

02:36:20122 Marjan 1956Škrbec Tekaški forum106

02:36:22196 Blaž 1982Miheli�107

02:36:4967 Ljubo 1954Osovnikar ŠD Osovnikar108

02:36:54137 Blaž 1980Primoži�109

02:36:54199 Matej 1982Orbani� Trisport Kamnik109

02:38:45257 Nejc 2002Jan Nordix111

02:38:528 Klemen 1981Kerpan Mi2FotkAvA112

02:39:32239 Simon 1971Jan nordix113

02:40:07119 Primož 1981Trilar ŠD Sloveniacontrol114

02:41:15231 Tomaž 1970Strupi GRS Kranj115

02:41:19198 Nejc 1983Likar116

02:42:32284 Jure 1984Tav�ar117

02:43:0332 Janez 1968�adež ŠD POLJANE118

02:43:27158 Rok 1974Brzovi� Orbico119

02:43:31279 Marko 1985Gregorc120

02:43:36263 Miloš 1975Juvan121

02:43:5714 Franci 1965Pirc Tekaški forum122

02:44:0873 Tomaž 1979Klop�i�123

02:44:17234 Franci 1973Železnik šd �ešnjice v tuh.124

02:44:1737 Uroš 1989Bitenc124

02:44:256 Matej 1985Prezelj126

02:44:31265 Rok 1980Drobnež127

02:44:4755 Anton 1956Knavs Kljuka128

02:44:53174 Matej 1977Obranovi� Kontim129

02:45:18276 Janez 1953Poljanec skupina tekaške trme130
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02:45:2135 Luka 1972Valas Lepa Žoga131

02:45:3148 Pavlo 1978Zidar132

02:45:38299 Mihael 1976Lukanovic Hitri in žejni133

02:45:38297 Aljaž 1984Krašovec Vzajemna133

02:45:39277 Blaž 1981Špec Baloh Team135

02:46:49183 Dušan 1962Rozman136

02:47:3195 Stanislav 1956Kogovšek137

02:48:43214 Gregor 1978Hvala138

02:48:45289 Matjan 1977Cojhter Avantus running team Slovenia139

02:49:3311 Jure 1979Habjani� TK Jež140

02:50:039 Martin 1982Ladan141

02:50:08184 Janez 1957Sto�ko142

02:50:27203 Jovan 1967Joviši� KD Grosuplje143

02:50:54154 Darko 1977Kramar ŠD ELES144

02:51:01245 Boštjan 1978Ipavec145

02:51:22148 Sebastian 1981Cvetaš CheaperThanTherapy146

02:52:17156 Gregor 1973Ali� Orbico147

02:52:2053 Marko 1979Demšar AD Železniki148

02:52:23209 Tadej 1989Novak149

02:52:42181 Aleksander 1965Mo�nik LD Porezen Cerkno150

02:53:27101 Matevž 1979Serko TeamNo�naIzmena151

02:54:09173 Tomaž 1987Šter PKNM152

02:54:4252 Igor 1965Kofler153

02:54:56143 Jože 1962Arnež Kranj154

02:57:39243 Gregor 1974Podviz155

02:58:53216 Niko 1976Ko�evar156

02:59:22157 Renato 1975Marko� Orbico157

03:00:49146 Marko 1980Jarc Športno društvo Repnje - Dobruš158

03:00:57219 Janez 1966Žibert159

03:01:29131 Anton 1965Kert Varuh zdravja160

03:02:24195 Matevž 1987Homovec161

03:02:46152 Robi 1981Jošt ŠUS162

03:03:27120 Ton�ek 1967Panjtar UP163

03:05:5331 Damjan 1973Habe164

03:06:2176 Tine 1976Kova�165

03:06:3026 Janez 1975Mavreti�166

03:12:51172 Matej 1970Marini�167

03:14:1269 Peter 1978Bra�i� ŠD Osovnikar168

03:16:3572 Mi�o 1954Gaji�169

03:18:14162 Damjan 1972Saka� ŠILT teka�i170

03:19:40220 Miha 1984Knific GRS Škofja Loka171

03:20:5347 Robert 1974Hrovat172

03:27:2078 Sašo 1971Jeromel Kolovoz173

03:32:0542 Stanko 1978Livk ŠD Utrip174

03:32:43189 Igor 1966Serša175

03:36:00218 Mladen 1973Budinš�ak AK Jastreb 99176
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03:39:08100 Franci 1951Kozar177

03:40:1974 Miro 1984Djukic178

03:40:3284 Matjaž 1962�ampa179

04:16:0515 Leon 1976Šikovec ŠD Sberbank180

04:17:46238 Franci 1968Poli�181

04:31:0512 Matic 1992Pintar182

04:45:27170 Jan 1991Zajec183
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